
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 имени Семёна Соболя  

города Ейска муниципального образования Ейский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2023 г.                                                                            № 231-ОД 

 

 

О проведении аттестации педагогических работников 

в 2023-2024 учебном году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в 2023-2024 учебном году аттестацию педагогических работников. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в 2023-2024 

учебном году (приложение №1). 

3. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими работниками, 

аттестуемыми в 2023-2024 учебном году (приложение №2). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 1 им. С.Соболя г. Ейска  

МО Ейский район                                                                  Т.Е.Волкова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Галактионова А.А.  

Вышняк В.Е. 

Махоткина И.В. 

Горбачева М.Ю. 

Скицкий А.А. 

Тарасенко К.О. 

Пронина М.В. 

Чубарова С.А. 

Анисимова З.С. 

Коновалова И.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу №231-ОД  от 02.09.2023г. 

 

Список  

педагогических работников МБОУ СОШ №1 им.С.Соболя г.Ейска 

 МО Ейский район, аттестуемых в 2023-2024 учебном году. 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагогического 

работника 

Должность Предмет Педагоги

ческий 

стаж  

Сведения о предыдущей 

аттестации 

квалификационна

я категория, 

соответствие 

срок 

действия 

1. Вышняк 

Екатерина 

Викторовна 

Учитель  Начальные 

классы 

12лет, 

 8 

месяцев 

Соответствие, 

протокол № 2 от 

05.12.2018г. 

До 05.12.2023 

г. 

2. Махоткина 

Ирина 

Викторовна 

Учитель Английский 

язык 

27 лет, 

 8 

месяцев 

Соответствие 

протокол №1от 

02.02.2023 

До 

30.01.2023г. 

3. Горбачева 

Марина Юрьевна 

Учитель  Русский язык, 

литература 

21 год, 9 

месяцев 

Первая, 

Приказ МОНиМП 

КК от 27.03.2020 г. 

№1172 

27. 03.2023 

4. Скицкий 

Александр 

Алексеевич 

Педагог-

психолог 

Педагог-

психолог 

2 года, 11 

месяцев 

Приказ о принятии 

на работу № 57-Л 

от 21.08.2021 г. 

- 

5. Тарасенко 

Кирилл Олегович 

Учитель  География, 

история, 

кубановедение 

1 год, 8 

месяцев 

Приказ о принятии 

на работу № 51-Л 

от 05.08.2021 г. 

 

- 

6. Пронина Марина 

Владимировна 

Учитель 

начальных 

классов 

Начальные 

классы 

26 лет, 4 

месяца 

Соответствие, 

протокол от 

28.04.2022г. №4 

28.04.2024 

7. Чубарова 

Светлана 

Андреевна 

Учитель 

начальных 

классов 

Начальные 

классы 

6лет, 8 

месяцев 

Соответствие, 

протокол № 1 от 

19.10.2018г. 

19.10.2023г. 

8. Анисимова Зоя 

Семеновна 

Социальный 

педагог, 

педагог-

психолог 

Социальный 

педагог, 

педагог-

психолог 

2 года Приказ о принятии 

на работу № 72-Л 

от 01.09.2021 г. 

 

- 

9. Коновалова 

Ирина 

Александровна 

Учитель 

технологии 

Технология 11 лет, 8 

месяцев 

Соответствие, 

протокол № 1 от 

19.10.2018г. 

19.10.2023 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1 им. С.Соболя г. Ейска  

МО Ейский район                                                                  Т.Е.Волкова 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №2 

к приказу №231-ОД от 02.09.2023г. 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ СОШ №1 

им.С.Соболя г.Ейска 

МО Ейский район 

____________ Т.Е.Волкова 

«02» сентября 2023г. 

 

ГРАФИК 

Прохождения аттестации педагогических работников  

в 2023-2024 учебном году 

№ 

п/п 

ФИО (в алфавитном порядке) Должность Дата аттестации 

1. Анисимова Зоя Семеновна Социальный педагог,  

педагог-логопед  

19.10.2023г. 

2. Вышняк Екатерина Викторовна Учитель  04.12.2023 г. 

3. Горбачева Марина Юрьевна Учитель  20. 12.2023 

4. Коновалова Ирина 

Александровна 

Учитель  

 

15.01.2024 

5. Махоткина Ирина Викторовна Учитель  20.12.2023г. 

6. Пронина Марина 

Владимировна 

Учитель  20.02.2024 

7. Скицкий Александр 

Алексеевич 

Педагог-психолог 30.01.2024г. 

8. Тарасенко Кирилл Олегович Учитель  30.03.2024г. 

9. Чубарова Светлана Андреевна Учитель начальных классов 19.10.2023г. 

 

 

Ответственный за аттестацию                                       А.А. Галактионова 

 

 


		2023-09-30T15:53:36+0300
	Волкова Татьяна Евгеньевна


		2023-09-30T15:54:02+0300
	Волкова Татьяна Евгеньевна


		2023-09-30T15:54:34+0300
	Волкова Татьяна Евгеньевна




